


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
LA EUROPEA MEXICO - (EME910610G1A) AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
		FAC	526916	CDMX. 2022-11-23T20:25:02
		NUM.PROV	CL002073	AGENTE
VIA DE EMBARQUE				V0000127
CANCUN CUMBRES BOULEVARD LUIS DONALDO COLOSIO KM 7.5 MZ 1 LT 4 02 PLAZA CUMBRES CANCUN QUINTANA ROO 77500 MEXICO		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
		Forma Pago: 99 Por definir		OC4000660831
		Plazo: 120 días		ORD000000554378
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - OC 4000660831				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	800221012309010000006057	50151513	(01)	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Spray de 200ml 22 43 1333 2000897 430 2022-06-28	882.24	0.0000	0.00	73.52	882.24
12	Pieza 1 H87	004173601013010000006157	50151513	(01)	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750ml 22 43 1333 2001480 430 2022-10-17	1,927.80	0.0000	0.00	160.65	1,927.80
12	Pieza 1 H87	004173604017510000020067	50151500	(01)	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Organico de 500 m 21 43 1333 1000865 430 2021-07-01	1,625.04	0.0000	0.00	135.42	1,625.04
12	Pieza 1 H87	800221011244510000006494	50171831	(01)	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 22 43 1333 2001475 430 2022-10-16	597.24	0.0000	0.00	49.77	597.24
10	Pieza 1 H87	842868803533610000021673	50112009	(01)	Sobre Chorizo Cular Bellota 100% Iberico(Oro) Beher de 100g 22 47 1550 2001250 470 2022-11-11	1,918.80	0.0000	0.00	191.88	1,918.80
10	Pieza 1 H87	842868803124610000021669	50111514	(01)	Sobre Jamon de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100g 22 47 1550 2001212 470 2022-11-07	4,979.70	0.0000	0.00	497.97	4,979.70
10	Pieza 1 H87	842868803333210000021672	50112009	(01)	Sobre Lomo de Bellota 100% Iberico Beher de 100g 22 47 1550 2001250 470 2022-11-11	3,198.00	0.0000	0.00	319.80	3,198.00
10	Pieza 1 H87	842868803224310000021671	50111514	(01)	Sobre Paleta de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100g 22 47 1550 2001212 470 2022-11-07	3,289.30	0.0000	0.00	328.93	3,289.30
1	Pieza 1 H87	000002022191810000022623	50112008	(01)	22R018 REGALO JAMON BEHER	8,497.46	0.0000	0.00	8,497.46	8,497.46
24	Pieza 1 H87	800125011001510000006725	50192900	(01)	Pasta de Cecco Lasagna Larga dopia ricci De Semola de 0500g 22 43 1333 2001120 430 2022-07-30	2,025.12	0.0000	0.00	84.38	2,025.12
12	Pieza 1 H87	800125009999910000002977	50192900	(01)	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 22 43 1333 2001542 430 2022-10-31	692.88	0.0000	0.00	57.74	692.88
24	Pieza 1 H87	841026175937110000022913	50191507	(01)	Caldo Don Simon para Paella 1000 ml 22 43 1333 2001490 430 2022-10-21	1,329.12	0.0000	0.00	55.38	1,329.12
12	Pieza 1 H87	841026175933310000017186	50191507	(01)	Caldo Don Simon de Pollo 1000 ml 22 43 1333 2001490 430 2022-10-21	537.36	0.0000	0.00	44.78	537.36
12	Pieza 1 H87	841026175934010000017187	50191507	(01)	Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 ml 22 43 1333 2001253 430 2022-08-28	537.36	0.0000	0.00	44.78	537.36
12	Pieza 1 H87	063256500002910000001820	50202301	(01)	Agua Fiji de 1000 ml 22 17 3134 2003576 170 2022-11-10	702.60	0.0000	0.00	58.55	702.60
12	Pieza 1 H87	063256500003610000001821	50202301	(01)	Agua Fiji de 1500 ml 22 17 3134 2003576 170 2022-07-29	797.64	0.0000	0.00	66.47	797.64
10	Pieza 1 H87	750221932280310000011131	50201706	(01)	Cafe La Finca Europeo en Grano de 0340g	807.00	0.0000	0.00	80.70	807.00
10	Pieza 1 H87	750221932279710000011132	50201706	(01)	Cafe La Finca Espresso en Grano de 0340g	1,131.50	0.0000	0.00	113.15	1,131.50
6	Pieza 1 H87	800511055121510000019890	50171831	(01)	Salsa Aromatica Multi Para Pizaa de 400 g 21 43 1333 1001622 430 2021-12-06	361.26	0.0000	0.00	60.21	361.26
12	Pieza 1 H87	000008004253210000021165	50406500	(01)	Concentrado Multi Doble de Tomate 130g 22 43 1333 2000499 430 2022-06-15	624.24	0.0000	0.00	52.02	624.24
12	Pieza 1 H87	841074900110710000005826	50202310	(02)	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000ml 22 43 1333 2001254 430 2022-06-15	572.28	0.1600	91.56	47.69	572.28
12	Pieza 1 H87	004832720353710000002721	50151500	(01)	Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 ml 22 43 1333 2000859 430 2022-06-12	552.36	0.0000	0.00	55.28	663.36
12	Pieza 1 H87	004832720351310000002730	50151500	(01)	Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 ml 22 43 1333 2000810 430 2022-06-12	1,643.76	0.0000	0.00	136.98	1,643.76
12	Pieza 1 H87	004832720380310000002728	50151500	(01)	Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 ml 22 43 1333 2000810 430 2022-06-12	2,089.92	0.0000	0.00	174.16	2,089.92
12	Pieza 1 H87	8410086979312100000021272	50171900	(01)	Aceitunas Ybarra con Hueso Doy Pack de 180 g 22 43 1333 2000306 430 2022-03-01	211.56	0.0000	0.00	17.63	211.56
12	Pieza 1	8410086979329	50171900	(01)	Aceitunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento Doy de 180 g	211.56	0.0000	0.00	17.63	211.56

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216A87

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

UsocPDF: G01 Adquición de mercancías		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - (EME910610G1A) AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		FAC	526916	CDMX. 2022-11-23T20:25:02
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL002073	V0000127
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
CANCUN CUMBRES BOULEVARD LUIS DONALDO COLOSIO KM 7.5 MZ 1 LT 4 02 PLAZA CUMBRES CANCUN QUINTANA ROO 77500 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir		OC4000660831
		Plazo: 120 días		ORD000000554378
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - OC 4000660831				

(1) - OC 4000660831

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
	H87	10000021273			22 43 1333 2000059 430 2022-01-04					
6	Pieza 1 H87	8410086211771 10000022482	50171832	(01)	Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280g 22 43 1333 2001283 430 2022-09-05	437.40	0.0000	0.00	72.90	437.40
6	Pieza 1 H87	8410086211788 10000022483	50171832	(01)	Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Mango de 280g 22 43 1333 2001283 430 2022-09-05	437.40	0.0000	0.00	72.90	437.40
6	Pieza 1 H87	8410086211764 10000022484	50171832	(01)	Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280g 22 43 1333 2001283 430 2022-09-05	437.40	0.0000	0.00	72.90	437.40
6	Pieza 1 H87	8410086211757 10000022485	50171832	(01)	Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Manzana de 280g 22 43 1333 2001283 430 2022-09-05	437.40	0.0000	0.00	72.90	437.40
16	Pieza 1 H87	8410086310252 10000017399	50171800	(01)	Mayonesa Ybarra con Aceite de Oliva de 400 g 22 43 1333 2001273 430 2022-08-30	701.76	0.0000	0.00	43.86	701.76
12	Pieza 1 H87	8410086340112 10000017401	50171800	(01)	Mayonesa Ybarra Sin Azucar de 400 g 22 43 1333 2001273 430 2022-08-30	526.32	0.0000	0.00	43.86	526.32
6	Pieza 1 H87	5010296169164 10000010410	50202206	(02)	Ginebra Brockmans de 700 ml 22 43 1333 2001060 430 2022-07-17	2,920.26 4,468.00	0.5300 0.1600	1,547.74 714.88	486.71	2,920.26
12	Pieza 1 H87	8716000967237 10000000777	50202200	(02)	Licor de Hierbas Galliano Autentico de 500ml 22 43 1333 2000908 430 2022-06-26	2,418.72 3,700.64	0.5300 0.1600	1,281.92 592.10	201.56	2,418.72
12	Pieza 1 H87	5900343008136 10000002541	50202206	(02)	Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 ml 22 43 1333 2001336 430 2022-10-05	2,436.48 3,727.81	0.5300 0.1600	1,291.33 596.45	203.04	2,436.48
12	Pieza 1 H87	5900343010603 10000020999	50202206	(02)	Vodka Zubrowka Biala de 750 ml 22 43 1333 2001336 430 2022-10-05	1,934.88 2,960.37	0.5300 0.1600	1,025.49 473.66	161.24	1,934.88
6	Pieza 1 H87	8436014252722 10000021419	50202203	(02)	Vino Tinto Alon18 de 0750 m 22 43 1333 2000841 430 2022-06-15	8,543.10 11,106.03	0.3000 0.1600	2,562.93 1,776.96	1,423.85	8,543.10
24	Pieza 1 H87	7804320555959 10000019676	50202203	(02)	Vino Rosado Cono Sur Bicieta Pinot Noir-Rose de 750 m 22 16 3879 2007815 160 2022-06-10	2,539.44 3,212.39	0.2650 0.1600	672.95 513.98	105.81	2,539.44
6	Pieza 1 H87	8429073022016 10000021867	50202203	(02)	Vino Tinto Camins 21 de 750m 22 43 1333 2001555 430 2022-11-02	2,409.24 3,132.01	0.3000 0.1600	722.77 501.12	401.54	2,409.24
12	Pieza 1 H87	7804320753157 10000004489	50202203	(02)	Vino Tinto Cono Sur Reserva Esp. Cabernet svg de 750ml 21 16 3879 1004292 160 2021-03-24	2,327.28 2,944.01	0.2650 0.1600	616.73 471.04	193.94	2,327.28
6	Pieza 1 H87	8437020273107 10000021637	50202203	(02)	VinoTinto Dehesa de los Canonigos Crianza19 de 750 m 22 43 1333 2001555 430 2022-11-02	2,635.68 3,426.38	0.3000 0.1600	790.70 548.22	439.28	2,635.68
6	Pieza 1 H87	8437008113944 10000021638	50202203	(02)	Vino Tinto Solideo 16 Rva de 750 m 22 43 1333 2000725 430 2022-05-17	4,638.78 6,030.41	0.3000 0.1600	1,391.63 964.87	773.13	4,638.78
12	Pieza 1 H87	8410106815118 10000011942	50202203	(02)	Vino Rosado Diamante 750 ml 22 43 1333 2001572 430 2022-11-09	1,547.16 1,957.16	0.2650 0.1600	410.00 313.15	128.93	1,547.16
12	Pieza 1 H87	8410106022608 10000011941	50202203	(02)	Vino Blanco Diamante Rueda Verdejo de 750 ml 22 43 1333 2001390 430 2022-10-16	1,547.16 1,957.16	0.2650 0.1600	410.00 313.15	128.93	1,547.16
25	Pieza 1 H87	8410106064400 10000008735	50202203	(02)	Vino Blanco Diamante Semidulce de 187 m 22 43 1333 2001572 430 2022-11-09	1,336.25 1,690.36	0.2650 0.1600	354.11 270.46	53.45	1,336.25
48	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	(02)	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m 22 43 1333 2001572 430 2022-11-09	6,188.64 7,828.63	0.2650 0.1600	1,639.99 1,280.64	128.93	6,188.64
12	Pieza 1 H87	8410106810021 10000020451	50202203	(02)	Vino Rosado Espumoso Diamante de 750m 22 43 1333 2000075 430 2022-01-09	1,280.64 1,620.01	0.2650 0.1600	339.37 259.20	106.72	1,280.64
12	Pieza 1 H87	8410106814036 10000010646	50202203	(02)	Vino Tinto Diamante Crianza de 750 ml 22 43 1333 2001032 430 2022-07-14	1,950.12 2,466.90	0.2650 0.1600	516.78 394.70	162.51	1,950.12
12	Pieza 1 H87	8410261206462 10000019352	50202203	(02)	Vino Tinto Don Simon Nature Cabernet Sauvignon 22 43 1333 2000643 430 2022-05-17	720.60 911.56	0.2650 0.1600	190.96 145.85	60.05	720.60
12	Pieza 1 H87	8410261206455 10000019351	50202203	(02)	Vino Tinto Don Simon Nature Merlot 750 ml 22 43 1333 2000643 430 2022-05-17	720.60 911.56	0.2650 0.1600	190.96 145.85	60.05	720.60
12	Pieza 1 H87	8410261206448 10000019350	50202203	(02)	Vino Tinto Don Simon Nature Tempranillo 750 ml 22 43 1333 2000643 430 2022-05-17	720.60 911.56	0.2650 0.1600	190.96 145.85	60.05	720.60
12	Pieza 1 H87	8410261151625 10000010768	50202200	(02)	Sangria Don Simon Tinta de 1500 ml 22 43 1333 2001491 430 2022-10-21	908.76 1,149.58	0.2650 0.1600	240.82 183.93	75.73	908.76
12	Pieza 1 H87	7798051950032 10000004423	50202203	(02)	Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml 22 43 1333 2001548 430 2022-11-02	1,951.92 2,469.18	0.2650 0.1600	517.26 395.07	162.66	1,951.92
24	Pieza 1	7804320442273	50202203	(02)	Vino Tinto Isla Negra Cabernet Sauvignon de 750ml	1,638.24	0.2650	434.13	68.26	1,638.24



MAR000216AP7

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante : Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías.

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963
55800746

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

FACTURA COMERCIAL	Exportación: 01 No aplica
-------------------	---------------------------

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
-------	-------	---------------

FAC	526916	CDMX. 2022-11-23T20:25:02
-----	--------	---------------------------

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
----------	---------	--------

	CL002073	V0000127
--	----------	----------

CONDICIONES DE PAGO: 30 DIAS DESPUES DE RECIBIR EL PEDIDO

CONDICIONES DE PAGO	FECHADO

Forma Pago:	99 Por definir	OC4000660831
-------------	----------------	--------------

azo:	120 días	ORD000000554378
------	----------	-----------------

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000660831

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$20,463.42

DOSCIENTOS VEINTIDOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 56/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

RA/HCPBGoGpTZ08wpg3Ep0t/bpOcUpYH4Zn1J0d51VD1tqr6V1U1/cmPzd/CpNROOFMTzhcE6uU6hGyc6e2b8zTApqgW4RFgotCgaKdVhFXpzjc5SpIfEXxwm8lqUJ83n2i5r5MLhE2PahyKbdRXOb0fJLR01nxsuTml9EORxeBm3Q/WYn88Srwn2ye4j9sXIMEmFCFSFNiKoj01da9js9a1zUvWodu7ueDoEYh795hxdECitUOK3b9+T+LVLnVvY18fSDPuLXEKbFY1U4rq6+11yWxyxNZLlabJVDJvqonEIMQInKSbpOTI+4b66UDRTJvNAL3U1q3==



EFEECTO: Ingreso l

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100001562298 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-07-26T20:38:45

SELO DEL SAT

[illegible]

CADENA ORIG

[illegible]

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
LA EUROPEA MEXICO - (EME910610G1A) AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746	Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales	SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
		FAC	526916	CDMX. 2022-11-23T20:25:02
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL002073	V0000127
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
CANCUN CUMBRES BOULEVARD LUIS DONALDO COLOSIO KM 7.5 MZ 1 LT 4 02 PLAZA CUMBRES CANCUN QUINTANA ROO 77500 MEXICO		Forma Pago:	99 Por definir	OC4000660831
		Plazo:	120 días	ORD000000554378
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - OC 4000660831				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	---------	-------------	------------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

CAJAS: _____

PESO: 856 KgTRANSPORTE: Ku KuteauFLETE: cobrar remitentePOLIZA: 1110687PB

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
 SEGUROS ZORICH

LA EUROPEA®
 POR EXPERIENCIA DESDE 1953

CUMBRES

MERCANCIA
 RECIBIDA

FECHA: 11/12/2022RECIBE: L. V. M.

COMPLETA ☐
 INCOMPLETA ☒

VALIDA (STE): _____

Solicitar a Aduana y folio con sello

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 06.01.2023
Fecha actual : 06.01.2023

Centro : 1003
Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Cumbres

Proveedor : 00200000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000660831
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	100000004423	VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS 750ML	
	1001		12.000 C/U
0002	100000020450	VT LA DANZA DE ALTOS LAS HORMIGAS 750ML	
	1001		24.000 C/U
0003	100000021867	VT CAMINS 21 750ML	
	1001		6.000 C/U
0004	100000022488	VT PETALOS DEL BIERZO 20 750ML	
	1001		6.000 C/U
0005	100000022623	22R018 REGALO JAMON BEHER	
	1001		1.000 C/U
0006	100000021673	SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G	
	1001		10.000 C/U
0007	100000021669	SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G	
	1001		10.000 C/U
0008	100000021672	SOBRE LOMO DE BELLOTA IBERICO BEHER 100G	
	1001		10.000 C/U

LA EUROPEA®

CUMBRES

Emisor LARA

F I R M A

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA 6/01/2023

COMPLETA ☐INCOMPLETA ☒

FOLIOS

VALIDA STE

VALE DE ENTRADA DE MERCANCIAS

Nr. 5000779160 Pág.2

Fecha EM : 06.01.2023
Fecha actual : 06.01.2023

Centro : 1003
Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Cumbres

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000660831
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000021671	SOBRE PALETA DE BELLOTA IBERI BEHER 100G	
	1001		10.000 C/U
0010	10000021637	VT DEHESA DE LOS CANONIGOS 2019 750ML	
	1001		6.000 C/U
0011	10000021638	VT SOLIDEO 2016 RVA 750ML	
	1001		6.000 C/U
0012	10000011941	VB DIAMANTE VERDEJO 2017 750ML	
	1001		12.000 C/U
0013	10000008735	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 187 ML	
	1001		25.000 C/U
0014	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	
	1001		48.000 C/U
0015	10000020451	VR ESPUMOSO DIAMANTE 750ML	
	1001		12.000 C/U
0016	10000011942	VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML	
	1001		12.000 C/U

LA EUROPEA®
POA EXPERIENCIA DESDE 1988

CUMBRES

Emisor LARA F I R M A

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA

RECIBE

COMPLETA ☐INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE)

Fecha EM : 06.01.2023
Fecha actual : 06.01.2023

Centro : 1003
Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Cumbres

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000660831
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0017	10000010646	VT DIAMANTE CRIANZA 750ML	
	1001		12.000 C/U
0018	10000021642	VB OLIVIER LEFLAIVE BOURGOGNE AL 750ML	
	1001		6.000 C/U
0019	10000010410	GIN BROCKMANS 700ML	
	1001		6.000 C/U
0020	10000004489	VT CABERNET SAUVIGNON RESERVA CO R750ML	
	1001		12.000 C/U
0021	10000019676	VR CONO SUR BICICLETA PINOT NOIR 750ML	
	1001		24.000 C/U
0022	10000017626	VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML	
	1001		24.000 C/U
0023	10000017408	VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML	
	1001		24.000 C/U
0024	10000002977	PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS	
	1001		12.000 C/U

LA EUROPEA®

FON. EXP. ENHIA DESDE 1983

CUMBRES

Emisor LARA F I R M A

MERCANCIA RECIBIDA

FECHA

6/01/2023

RECIBE

Zumb

COMPLETA ☐INCOMPLETA ☐

VALOR (GTE)

Fecha EM : 06.01.2023
Fecha actual : 06.01.2023

Centro : 1003
Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Cumbres

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000660831
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0025	10000006725	PASTA DE CECCO LASAGNA LARGA D RIC 500GR	
	1001		24.000 C/U
0026	10000006157	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML	
	1001		12.000 C/U
0027	10000006057	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VI 200ML	
	1001		12.000 C/U
0028	10000020067	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VIRG 500ML	
	1001		12.000 C/U
0029	10000006494	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR	
	1001		12.000 C/U
0030	10000001821	AGUA ARTESIANA FIJI 1.5 LITRO	
	1001		12.000 C/U
0031	10000017187	CALDO DON SIMON PESCADO/MARISCO 1000ML	
	1001		12.000 C/U
0032	10000017186	CALDO DON SIMON POLLO 1000ML	
	1001		12.000 C/U

LA EUROPEA®
POR EXPERIENCIA DESDE 1961

CUMBRES

6/01/2023

Emisor LARA F I R M A

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA

COMPLETA ☐

RECIBE

INCOMPLETA ☐

VALEDA (STE)

Fecha EM : 06.01.2023
Fecha actual : 06.01.2023

Centro : 1003
Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Cumbres

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000660831
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0033	10000022913	CALDO DON SIMON PARA PAELLA 1L	
	1001		24.000 C/U
0034	10000010768	SANGRIA DON SIMON 1500 ML	
	1001		12.000 C/U
0035	10000019352	VT DON SIMON NATURE CAB SAUVIGNON 750ML	
	1001		12.000 C/U
0036	10000019351	VT DON SIMON NATURE MERLOT 750ML	
	1001		12.000 C/U
0037	10000019350	VT DON SIMON NATURE TEMPRANILLO 750ML	
	1001		12.000 C/U
0038	10000008463	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		24.000 C/U
0039	10000019250	VB PATA NEGRA ICE SEMISECO CAVA 750ML	
	1001		24.000 C/U
0040	10000009827	VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		12.000 C/U

LA EUROPEA®

CUMBRES

Emisor LARA F I R M A

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA:

6/01/2023

COMPLETA ☒

DEPORTE

INCOMPLETA ☐

ALMACEN

VALE DE ENTRADA DE MERCANCIAS

Nr. 5000779160 Pág.6

Fecha EM : 06.01.2023
Fecha actual : 06.01.2023

Centro : 1003
Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Cumbres

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000660831
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0041	10000008470	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML	
	1001		18.000 C/U
0042	10000000322	CH LAURENT PERRIER BRUT 750ML	
	1001		6.000 C/U
0043	10000011131	CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP 340GR	
	1001		10.000 C/U
0044	10000011132	CAFE EN GRANO EXPRESS LA FINCA BOL 340GR	
	1001		10.000 C/U
0045	10000000777	LI DE HIERBAS GALLIANO AUTENTICO 500ML	
	1001		12.000 C/U
0046	10000020999	VODKA ZUBROWKA BIALA 750ML	
	1001		12.000 C/U
0047	10000002541	VOD ZUBROWKA 750ML	
	1001		12.000 C/U
0048	10000021165	CONCENTRADO MUTTI DOBLE DE TOMATE 130G	
	1001		12.000 C/U

CUMBRES

LA EUROPEA[®]
POR EXPERIENCIA DESDE 1962MERCANCIA
RECIBIDACOMPLETA ☐INCOMPLETA ☐

RECIBI

VALIDANTE

Emisor

LARA

F I R M A

6/01/2023

Cumbres

VALE DE ENTRADA DE MERCANCIAS

Nr. 5000779160 Pág.7

Fecha EM : 06.01.2023
Fecha actual : 06.01.2023

Centro : 1003
Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Cumbres

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000660831
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0049	10000019890	SALSA MUTTI PARA PIZZA AROMA DE 400G	
	1001		6.000 C/U
0050	10000005826	AGU VICHY MINERAL CATALAN 1L	
	1001		12.000 C/U
0051	10000022652	VT RODA RESERVA 18 750 ML	
	1001		6.000 C/U
0052	10000021419	VT ALION 18 750ML	
	1001		6.000 C/U
0053	10000020460	VT MACAN 15 750ML	
	1001		6.000 C/U
0054	10000021868	VT VEGA SICILIA ÚNICO 12 750ML	
	1001		2.000 C/U
0055	10000021636	VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 2017 750ML	
	1001		6.000 C/U
0056	10000002728	ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 1L	
	1001		12.000 C/U

LA EUROPEA®

POR EXPERIENCIA DESDE 1968

CUMBRES

Emisor LARA F I R M A

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA

RECIBE

COMPLETA ☐INCOMPLETA ☒

VALIDA (GTE)

Fecha EM : 06.01.2023
Fecha actual : 06.01.2023

Centro : 1003
Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Cumbres

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000660831
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0057	10000002721 1001	ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 250ML	12.000 C/U
0058	10000002730 1001	ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 750ML	12.000 C/U
0059	10000021272 1001	ACEITUNA MANZANILLA YBARRA C/HUESO 180G	12.000 C/U
0060	10000021273 1001	ACEITUNA RELLENAS YBARRA PIMIENTO 180G	12.000 C/U
0061	10000022482 1001	CREMA D/V BALSAMICO YBARRA FRAMB 280G	6.000 C/U
0062	10000022483 1001	CREMA D/V BALSAMICO YBARRA MANGO 280G	6.000 C/U
0063	10000022485 1001	CREMA D/V BALSAMICO YBARRA MANZANA 280G	6.000 C/U
0064	10000022484 1001	CREMA D/V BALSAMICO YBARRA MODENA 280G	6.000 C/U

LA EUROPEA®

DISEÑADA POR LA EUROPEA

CUMBRES

Emisor LARA

F I R M A

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA

6/01/2023

RECIBE

Zumber

COMPLETA ☐INCOMPLETA ☐

VALUACIÓN

Fecha EM : 06.01.2023
Fecha actual : 06.01.2023

Centro : 1003
Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Cumbres

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000660831
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0065	10000017399 1001	MAYONESA YBARRA CON ACE DE OLIVA 400G	16.000 C/U
0066	10000017401 1001	MAYONESA YBARRA SIN AZÚCAR 400G	12.000 C/U

LA EUROPEA[®]

POR EXPERIENCIA DESDE 1961

CUMBRES

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA

6/01/2023

RECIBE

Cumbres

COMPLETA ☐INCOMPLETA ☒

VALIDA (GTE)

Emisor

LARA

F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo cobranza@marinter.com.mx
electrónico
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000680831
Fecha del Documento 18.11.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: EDUARDO GIL
BARBOSA

Dirección de Envío
Q Roo. Cancun Plaza Cumbres
Gil Barbosa Eduardo
Blvd. Luis Donaldo Colosio Km 7.5
77500 BENITO JUÁREZ, Q.R.
MEXICO

PEDIDO DE TEMPORADA DICIEMBRE 2022

La Europea
LA EUROPEA MEXICO S.A. DE C.V.
SUCURSAI CANCUN

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000004423 VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS 750ML Delivery date: Día 23.11.2022 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	162.66 MXN/C/U	1,951.92 MXN 517.26 MXN 395.07 MXN
20	10000020450 VT LA DANZA DE ALTOS LAS HORMIGAS 750ML Delivery date: Día 19.11.2022 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	87.77 MXN/C/U	2,106.48 MXN 558.22 MXN 426.35 MXN
30	10000021867 VT CAMINS 21 750ML Delivery date: Día 19.11.2022 Impuesto sustantivo 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	401.54 MXN/C/U	2,409.24 MXN 722.77 MXN 501.12 MXN
40	10000022488 VT PETALOS DEL BIERZO 20 750ML Delivery date: Día 19.11.2022 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	337.94 MXN/C/U	2,027.64 MXN 537.32 MXN 410.39 MXN
50	10000022623	1.00	C/U	8,497.46 MXN/C/U	8,497.46 MXN

LA EUROPEA®
POR EXPERIENCIA DESDE 1953

CUMBRES

**MERCANCIA
RECIBIDA**

FECHA: 11/12/2022

RECIBE: *[Firma]*

COMPLETA ☐

INCOMPLETA ☒

VALIDA (GTE):

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx

Página 1 de 9

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1983

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000660831 / 18.11.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	22R018 REGALO JAMON BEHER Delivery date: Día 19.11.2022				
60	10000021673 SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G Delivery date: Día 19.11.2022	10.00	C/U	191.88 MXN/C/U	1,918.80 MXN
70	10000021669 SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G Delivery date: Día 19.11.2022	10.00	C/U	497.97 MXN/C/U	4,979.70 MXN
80	10000021672 SOBRE LOMO DE BELLOTA IBERICO BEHER 100G Delivery date: Día 19.11.2022	10.00	C/U	319.80 MXN/C/U	3,198.00 MXN
90	10000021671 SOBRE PALETA DE BELLOTA IBERI BEHER 100G Delivery date: Día 19.11.2022	10.00	C/U	328.93 MXN/C/U	3,289.30 MXN
100	10000021637 VT DEHESA DE LOS CANONIGOS 2019 750ML Delivery date: Día 19.11.2022 Impuesto suuntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	439.28 MXN/C/U	2,635.68 MXN 790.70 MXN 548.22 MXN
110	10000021638 VT SOLIDEO 2016 RVA 750ML Delivery date: Día 19.11.2022 Impuesto suuntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	773.13 MXN/C/U	4,638.78 MXN 1,391.63 MXN 964.87 MXN
120	10000011941 VB DIAMANTE VERDEJO 2017 750ML Delivery date: Día 23.11.2022 Impuesto suuntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	128.92 MXN/C/U	1,547.04 MXN 409.97 MXN 313.12 MXN
130	10000008735 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 187 ML Delivery date: Día 23.11.2022 Impuesto suuntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	25.00	C/U	53.44 MXN/C/U	1,336.00 MXN 354.04 MXN 270.41 MXN

LA EUROPEA®
POR EXPERIENCIA DESDE 1983

CUMBRES

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA:

RECIBE:

COMPLETA ☐INCOMPLETA ☐

VALIDAR (SI)

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx

Página 2 de 9

impulsado por

CS CamScanner

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1983

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000660831 / 18.11.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
140	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML Delivery date: Día 23.11.2022 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	48.00	C/U	128.92 MXN/C/U	6,188.16 MXN 1,639.86 MXN 1,252.48 MXN
150	10000020451 VR ESPUMOSO DIAMANTE 750ML Delivery date: Día 19.11.2022 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	106.71 MXN/C/U	1,280.52 MXN 339.34 MXN 259.18 MXN
160	10000011942 VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML Delivery date: Día 23.11.2022 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	128.92 MXN/C/U	1,547.04 MXN 409.97 MXN 313.12 MXN
170	10000010646 VT DIAMANTE CRIANZA 750ML Delivery date: Día 23.11.2022 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	162.51 MXN/C/U	1,950.12 MXN 516.78 MXN 394.70 MXN
180	10000021642 VB OLIVIER LEFLAIVE BOURGOGNE AL 750ML Delivery date: Día 19.11.2022 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	433.37 MXN/C/U	2,600.22 MXN 689.06 MXN 526.28 MXN
190	10000010410 GIN BROCKMANS 700ML Delivery date: Día 23.11.2022 Impuesto sustantivo 53.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	486.71 MXN/C/U	2,920.26 MXN 1,347.74 MXN 714.88 MXN
200	10000004489 VT CABERNET SAUVIGNON RESERVA CO 750ML Delivery date: Día 19.11.2022 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	193.93 MXN/C/U	2,327.16 MXN 616.70 MXN 471.02 MXN
240	10000019676	24.00	C/U	105.82 MXN/C/U	2,539.68 MXN

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1983MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA:

RECIBI:

COMPLA:

VALIDA (GTE):

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx

Página 3 de 9

impulsado por

CS CamScanner

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1983

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000660531 / 18.11.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	VR CONO SUR BICICLETA PINOT NOIR 750ML				
	Delivery date: Día 19.11.2022				
	Impuesto suuntuario 26.50 %				673.02 MXN
	IVA soportado 16.00 %				514.03 MXN
250	10000017626 VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML	24.00	C/U	68.25 MXN/C/U	1,638.00 MXN
	Delivery date: Día 19.11.2022				
	Impuesto suuntuario 26.50 %				434.07 MXN
	IVA soportado 16.00 %				331.53 MXN
260	10000017408 VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML	24.00	C/U	68.25 MXN/C/U	1,638.00 MXN
	Delivery date: Día 19.11.2022				
	Impuesto suuntuario 26.50 %				434.07 MXN
	IVA soportado 16.00 %				331.53 MXN
270	10000002977 PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS	12.00	C/U	57.74 MXN/C/U	692.88 MXN
	Delivery date: Día 23.11.2022				
280	10000006725 PASTA DE CECCO LASAGNA LARGA D RIC 500GR	24.00	C/U	84.38 MXN/C/U	2,025.12 MXN
	Delivery date: Día 23.11.2022				
300	10000006157 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML	12.00	C/U	160.65 MXN/C/U	1,927.80 MXN
	Delivery date: Día 23.11.2022				
310	10000006057 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VI 200ML	12.00	C/U	73.52 MXN/C/U	882.24 MXN
	Delivery date: Día 23.11.2022				
320	10000020067 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VIRG 500ML	12.00	C/U	109.52 MXN/C/U	1,325.04 MXN
	Delivery date: Día 19.11.2022				
330	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR	12.00	C/U	49.77 MXN/C/U	597.24 MXN
	Delivery date: Día 23.11.2022				
340	10000001820 AGU ARTESIANA FIJI 1L	12.00	C/U	58.55 MXN/C/U	702.60 MXN

MERCANCIA

FECHA:

RECIBIDA

49.77 MXN/C/U

RECIBE:

COMPLETA ☐INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE):

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx

Página 4 de 9

impulsado por

CS CamScanner

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1983

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000660831 / 18.11.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Delivery date: Día 23.11.2022				
350	10000001821 AGUA ARTESIANA FIJI 1.5 LITRO	12.00	C/U	66.47 MXN/C/U	797.64 MXN
	Delivery date: Día 23.11.2022				
360	10000017187 CALDO DON SIMON PESCADO/MARISCO 1000ML	12.00	C/U	44.77 MXN/C/U	537.24 MXN
	Delivery date: Día 19.11.2022				
370	10000017186 CALDO DON SIMON POLLO 1000ML	12.00	C/U	44.77 MXN/C/U	537.24 MXN
	Delivery date: Día 19.11.2022				
380	10000022913 CALDO DON SIMON PARA PAELLA 1L	24.00	C/U	55.38 MXN/C/U	1,329.12 MXN
	Delivery date: Día 19.11.2022				
390	10000010768 SANGRIA DON SIMON 1500 ML	12.00	C/U	75.72 MXN/C/U	908.64 MXN
	Delivery date: Día 23.11.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				240.79 MXN
	IVA soportado 16.00 %				183.91 MXN
400	10000019352 VT DON SIMON NATURE CAB SAUVIGNON 750ML	12.00	C/U	60.04 MXN/C/U	720.48 MXN
	Delivery date: Día 19.11.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				190.93 MXN
	IVA soportado 16.00 %				145.83 MXN
410	10000019351 VT DON SIMON NATURE MERLOT 750ML	12.00	C/U	60.04 MXN/C/U	720.48 MXN
	Delivery date: Día 19.11.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				190.93 MXN
	IVA soportado 16.00 %				145.83 MXN
420	10000019350 VT DON SIMON NATURE TEMPRANILLO 750ML	12.00	C/U	60.04 MXN/C/U	720.48 MXN
	Delivery date: Día 19.11.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				190.93 MXN
	IVA soportado 16.00 %				145.83 MXN
440	10000008463	24.00	C/U	104.73 MXN/C/U	2,513.52 MXN

LA EUROPEA®

POR EXPERIENCIA DESDE 1983

MERCANCIA**RECIBIDA**COMPLETA ☐INCOMPLETA ☐

FECHA:

11/11/2022

RECIBE:

11/11/2022

VALIDA (GTE):

11/11/2022

CUMBRES

190.93 MXN

145.83 MXN

190.93 MXN

145.83 MXN

190.93 MXN

145.83 MXN

190.93 MXN

145.83 MXN

190.93 MXN

145.83 MXN

190.93 MXN

145.83 MXN

190.93 MXN

145.83 MXN

190.93 MXN

145.83 MXN

190.93 MXN

145.83 MXN

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx

Página 5 de 9

impulsado por

CS CamScanner

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1963

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000660831 / 18.11.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML				
	Delivery date: Día 23.11.2022				
	Impuesto suentuario 26.50 %				666.08 MXN
	IVA soportado 16.00 %				508.74 MXN
450	10000019250	24.00	C/U	122.78 MXN/C/U	2,946.72 MXN
	VB PATA NEGRA ICE SEMISECO CAVA 750ML				
	Delivery date: Día 19.11.2022				
	Impuesto suentuario 26.50 %				780.88 MXN
	IVA soportado 16.00 %				596.42 MXN
460	10000009827	12.00	C/U	104.73 MXN/C/U	1,256.76 MXN
	VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML				
	Delivery date: Día 23.11.2022				
	Impuesto suentuario 26.50 %				333.04 MXN
	IVA soportado 16.00 %				254.37 MXN
470	10000008470	18.00	C/U	77.28 MXN/C/U	1,391.04 MXN
	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML				
	Delivery date: Día 23.11.2022				
	Impuesto suentuario 26.50 %				368.63 MXN
	IVA soportado 16.00 %				281.55 MXN
480	10000000322	6.00	C/U	1,076.22 MXN/C/U	6,457.32 MXN
	CH LAURENT PERRIER BRUT 750ML				
	Delivery date: Día 23.11.2022				
	Impuesto suentuario 26.50 %				1,711.19 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,306.96 MXN
490	10000011131	10.00	C/U	80.70 MXN/C/U	807.00 MXN
	CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP 340GR				
	Delivery date: Día 23.11.2022				
500	10000011132	10.00	C/U	113.15 MXN/C/U	1,131.50 MXN
	CAFE EN GRANO EXPRESS LA FINCA BOL 340GR				
	Delivery date: Día 23.11.2022				
510	10000000777	12.00	C/U	201.55 MXN/C/U	2,418.60 MXN
	LI DE HIERBAS GALLIANO AUTENTICO 500ML				
	Delivery date: Día 23.11.2022				
	Impuesto suentuario 53.00 %				1,281.86 MXN
	IVA soportado 16.00 %				592.07 MXN

LA EUROPEA®**CUMBRES**

MERCANCIA

FECHA: 11/2/2022

RECIBIDA

12.00 C/U
COMPLETA ☐INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE):

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1951

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000660831 / 18.11.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
520	10000020999 VODKA ZUBROWKA BIALA 750ML Delivery date: Día 18.11.2022 Impuesto sunuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	161.24 MXN/C/U	1,934.88 MXN 1,025.49 MXN 473.66 MXN
530	10000002541 VOD ZUBROWKA 750ML Delivery date: Día 23.11.2022 Impuesto sunuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	203.04 MXN/C/U	2,436.48 MXN 1,291.33 MXN 596.45 MXN
540	10000021165 CONCENTRADO MUTTI DOBLE DE TOMATE 130G Delivery date: Día 19.11.2022	12.00	C/U	52.02 MXN/C/U	624.24 MXN
550	10000017404 SALSA MUTTI TOMATE C/QUESO PARG REG400G Delivery date: Día 19.11.2022	6.00	C/U	85.86 MXN/C/U	515.16 MXN
560	10000019890 SALSA MUTTI PARA PIZZA AROMA DE 400G Delivery date: Día 19.11.2022	6.00	C/U	60.21 MXN/C/U	361.26 MXN
570	10000021567 VT PAGO DE CARRAOVEJA 2019 750 ML Delivery date: Día 19.11.2022 Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	790.70 MXN/C/U	18,976.80 MXN 5,693.04 MXN 3,947.17 MXN
580	10000005826 AGU VICHY MINERAL CATALAN 1L Delivery date: Día 23.11.2022 IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	47.69 MXN/C/U	572.28 MXN 91.56 MXN
600	10000022653 VT RODA I RESERVA 17 750 ML Delivery date: Día 19.11.2022 IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1183.85 MXN/C/U	7,103.10 MXN 1,138.50 MXN
610	10000022652 VT RODA RESERVA 18 750 ML Delivery date: Día 19.11.2022	6.00	C/U	697.23 MXN/C/U	4,183.38 MXN

LA EUROPEA®

POR EXPERIENCIA DESDE 1951

CUMBRESMERCANCIA
RECIBIDACOMPLETA ☐INCOMPLETA ☐

RECIBE:

VALIDA (STE)

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000660831 / 18.11.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Impuesto suntuario 26.50 %				1,108.60 MXN
	IVA soportado 16.00 %				846.72 MXN
620	10000021419 VT ALION 18 750ML Delivery date: Día 19.11.2022 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,423.85 MXN/C/U	8,543.10 MXN 2,562.93 MXN 1,776.96 MXN
630	10000020460 VT MACAN 15 750ML Delivery date: Día 19.11.2022 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,532.21 MXN/C/U	9,193.26 MXN 2,757.98 MXN 1,912.20 MXN
640	10000021868 VT VEGA SICILIA ÚNICO 12 750ML Delivery date: Día 19.11.2022 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	2.00	C/U	6,630.00 MXN/C/U	13,260.00 MXN 3,978.00 MXN 2,758.08 MXN
650	10000021636 VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 2017 750ML Delivery date: Día 19.11.2022 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	2,479.30 MXN/C/U	14,875.80 MXN 4,462.74 MXN 3,094.17 MXN
660	10000002728 ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 1L Delivery date: Día 23.11.2022	12.00	C/U	174.16 MXN/C/U	2,089.92 MXN
670	10000002721 ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 250ML Delivery date: Día 23.11.2022	12.00	C/U	55.28 MXN/C/U	663.36 MXN
680	10000002730 ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 750ML Delivery date: Día 23.11.2022	12.00	C/U	136.98 MXN/C/U	1,643.76 MXN
700	10000021272 ACEITUNA MANZANILLA YBARRA C/HUESO 180G Delivery date: Día 19.11.2022	12.00	C/U	17.63 MXN/C/U	211.56 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000660831 / 18.11.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
710	10000021273 ACEITUNA RELLENAS YBARRA PIMIENTO 180G Delivery date: Día 19.11.2022	12.00	C/U	17.63 MXN/C/U	211.56 MXN
720	10000022482 CREMA D/V BALSAMICO YBARRA FRAMB 280G Delivery date: Día 19.11.2022	6.00	C/U	72.90 MXN/C/U	437.40 MXN
730	10000022483 CREMA D/V BALSAMICO YBARRA MANGO 280G Delivery date: Día 19.11.2022	6.00	C/U	72.90 MXN/C/U	437.40 MXN
740	10000022485 CREMA D/V BALSAMICO YBARRA MANZANA 280G Delivery date: Día 19.11.2022	6.00	C/U	72.90 MXN/C/U	437.40 MXN
750	10000022484 CREMA D/V BALSAMICO YBARRA MODENA 280G Delivery date: Día 19.11.2022	6.00	C/U	72.90 MXN/C/U	437.40 MXN
760	10000017399 MAYONESA YBARRA CON ACE DE OLIVA 400G Delivery date: Día 19.11.2022	16.00	C/U	43.86 MXN/C/U	701.76 MXN
780	10000017401 MAYONESA YBARRA SIN AZÚCAR 400G Delivery date: Día 19.11.2022	12.00	C/U	43.86 MXN/C/U	526.32 MXN
Valor total sin impuestos					189,189.48 MXN
IEPS total					41,417.89 MXN
IVA total					29,733.28 MXN
Valor total					260,340.65 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

LA EUROPEA®

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

CUMBRES**MERCANCIA
RECIBIDA**

FECHA: 11/12/2022

RECIBE: *[Firma]*COMPLETA ☐INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE):

Página 0 de 9

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 8 Egreso

UsoCFDI: 992 Devoluciones, descuentos o bonificaciones

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - (EME910610G1A)
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

CANCUN CUMBRES
BOULEVARD LUIS DONALDO COLOSIO KM 7.5 MZ 1 LT 4 02 PLAZA CUMBRES
CANCUN QUINTANA ROO 77500 MEXICO

NOTA DE CREDITO

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
NC	105634	CDMX. 2022-12-13T17:16:21

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000127

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago:	17 Compensación	OC 4000660831
Plazo:	0 días	

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

(1) - CTE:PARCIAL/NO SOLICITADA/526916

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0632565000029 10000001820	50202301	Agua Fijí de 1000 ml 22 17 3134 2005247 170 2022-11-10	702.60	0.0000	0.00	58.55	780.67

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO

Cajas	12	IEPS 26.5%
Piezas	12	IEPS 30 %
Otros		IEPS 53 %
		IVA 16 %
		IVA 0 %

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.5%	0.00
IEPS 30 %	0.00
IEPS 53 %	0.00
IVA 16 %	0.00
IVA 0 %	0.00

CONCEPTO CANTIDAD

Importe	702.60
Descuentos	0.00
SubTotal	702.60
Impuestos	0.00
Total	702.60

SETECIENTOS DOS PESOS 60/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

PMbmwP4cPoXN74Wo1Hux1wSCVY830PbNuPFd7i+UijR0p98uxEPV1bTR9UAYjnpC6AIL5aqdMPwINAHuKQWm7y5H5ue4uuqCOaCaZy13WxvOPG5+A/MryzkW0VW09Z4r4/55SkWNHgwEo8AoU0J7En51VFL+
CwCECS0cwxgik0eOE7cmOxRMjrdk+U9WV3+R0zNkyK4P4OxDCx8wBxJ0DaVRCRlgPeYp1nIj0L/HHwU/T993+5D2EaH1Mp1kvWM1w7weyCpx5xFW2Ynlts04BxSxFFhOfnBTIR6bXOVPMqyz2FgP0ybzUzPo/bHzPHzool8
g==



FOLIO FISCAL: 63C6B292-DA12-4BD8-9F25-FEAC5E36A8A1

EFEECTO: Egreso E

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-13T17:30:54

SELLO DEL SAT

QqF8nKdRLxHsJPIXQ0l/a4aW35Z2Ifymdkv4ncJUqKcTTLrsQmptNilSw9hnc+mK4A5qNgLJcYOIXBcOy6Ktbxu7w9/smbI0/K8AIBV
R0lnWv7UDTesi5lPzC4c88Rai7R9MamIVSKGDnqp1Y16x7e9YwquySHFcm+uU7IZOepgckCImyIG3c4lglKxcDHSISHvqxa+JiQKbLYP
SoYcKdcz5qYoUv8MwtstW66q2lyPqAyIT6ENN5aEiEXmp/llQZj8lQy08DSE00bD0Qv0LilwsuaSRQFYMS5NMI8BsR06h940SeZax
WPIR2lBxii+3SUT0hbeZW==

CADENA ORIG

||1.1|63C6B292-DA12-4BD8-9F25-FEAC5E36A8A1|2022-12-13T17:30:54|LEV031201SE6|PMbmwP4cPoXN74Wo1Hux1wSCVY830Pb
NuPFd7i+UijR0p98uxEPV1bTR9UAYjnpC6AIL5aqdMPwINAHuKQWm7y5H5ue4uuqCOaCaZy13WxvOPG5+A/MryzkW0VW09Z4r
4/55SkWNHgwEo8AoU0J7En51VFL+CwCECS0cwxgik0eOE7cmOxRMjrdk+U9WV3+R0zNkyK4P4OxDCx8wBxJ0DaVRCRlgPeYp1n
Ij0L/HHwU/T993+5D2EaH1Mp1kvWM1w7weyCpx5xFW2Ynlts04BxSxFFhOfnBTIR6bXOVPMqyz2FgP0ybzUzPo/bHzPHzool8g==||000
01000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92



KUKULCAN EXPRESS

MEX (0155) 5390 4847 CANCUN (998) 886 2088

GUIA DE EMBARQUE

Suc. **CUN**Numero **8718**Fecha **02/12/2022**Hora **13:13**

RECEPCION

☒ En patio. ☐ Recoleccion. ☐ Es Regreso
Remitente **LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV (CUME**Contacto **EUROPEA CUMBRES** Tel **9988822496**
 Direccion de recoleccion **Blvd Luis Donald Colosio Km. 7.5 Mz**
1 Lote 4, Av. Cumbres, Sm. 310
 y/o observaciones
ID/OC/REF CLIENTE **Orden/Referencia**☐ Paga Origen

ENTREGA

En: Mexico

☐ Ocurre ☒ DomicilioDestinatario **MARINTER SA DE CV**

Contacto . Tel .

 Domicilio de entrega y/o observaciones **Paseo de las Jacarandas 328, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX**
☒ Pago en Destino

CONTENIDO

Proteccion? ☒ No ☐ Si

Si no tiene Cobertura GPK y ocurre caso fortuito, la perdida de la mercancía es responsabilidad entera del remitente y/o destinatario.

CONGELADO

Piezas

Peso KG

SAT

- ☐
- Se recibió SIN THERMO
-
- ☐
- Se recibió DESCONGELADO

REFRIGERADO

Piezas

Peso KG

SAT

- ☐
- Se recibió SIN THERMO

SECO

Piezas **1 CAJA**Peso **13** KGSAT **50202301 XBX**

TOTAL

Piezas **1**Peso **13** KGEmpacó: ☐ Cliente. ☒ Kukulcan.
 Valor Declarado **NINGUNO**
 \$
Contenido **AGUA FIJI**Facturas **FACT 526916**Observaciones **DEVOLUCION A PROVEEDOR NO PASA EL SCANNER .GUIA OCC10229**CartaPorte para esta Guia. ☐
en Cancun
Quintana Roo

Cliente, persona que entregó el producto.

EUROPEA CUMBRES

Kukulcan, persona que recibió producto.

GILBERTO PETRIZ
en Mexico
Estado de Mexico

Kukulcan, persona que entregó el producto.

Cliente, persona que recibió el producto.

Recibi Una Caja de
Agua Fiji
Adrian Gonzalez Medina**12/12/22**

NOTAS

OCC-194



KUKULCAN EXPRESS

MEX (0155) 5390 4847 CANCUN (998) 886 2088

GUIA DE EMBARQUE

Suc. **OCC**Numero **10229**Fecha **24/11/2022**Hora **17:27**

RECEPCION

☒ En patio. ☐ Recoleccion. ☐ Es RegresoRemitente **MARINTER S.A. DE C.V**Contacto **ALEJANDRO RITA** Tel **19460440**Direccion de recoleccion y/o observaciones **PRODUCTO PESADO EN BASCULA**ID/OC/REF CLIENTE **Orden/Referencia**☒ Paga Origen

ENTREGA En:

Cancun☐ Ocurre ☒ DomicilioDestinatario **EUROPEA E-4 (CUMBRES)**Contacto **SURI SADA I** Tel **55800746**Domicilio de entrega y/o observaciones **BLVD. LUIS DONALDO COLOSIO KM 7.5
MZ. 1 LT 4 PLAZA CUMBRES CANCUN Q.
ROO CP 77500**☐ Paga en Destino

CONTENIDO

Proteccion? ☐ No ☒ Si ☐ Cliente tiene seguro propio, no GPK.

CONGELADO

Piezas
Peso KG

SAT

- ☐ Se recibio SIN THERMO
☐ Se recibio DESCONGELADO

REFRIGERADO

Piezas
Peso KG

SAT

- ☐ Se recibio SIN THERMO

SECO

 Piezas **94** **CAJAS**
 Peso **835.5** KG
 SAT **50202203** **X4G**

TOTAL

 Piezas **94**
 Peso **835.5** KG
 Empacó: ☐ Cliente. ☒ Kukulcan.

 Valor Declarado **162,597.01**
 \$
Contenido **ABARROTES**Facturas **FACTURA: FAC-526916**Observaciones **POLIZA: ZURICH 111068488**CartaPorte para esta Guia. ☐
en Iztapalapa
Estado de Mexico

Cliente, persona que entregó el producto.

VICTOR REYES

Kukulcan, persona que recibió producto.

SERGIO ENRIQUEZ
en Cancún
Quintana Roo
Cerey Pedrozo
 Kukulcan, persona que entregó el producto.
Pendiente
Folio
No estabalebando
la OCC

Cliente, persona que recibió el producto.

LA EUROPEA®**CUMBRES**
MERCANCIA
RECIBIDA

 COMPLETA ☐
 INCOMPLETA ☒

FECHA

RECIBO

VALIDISTE

NOTAS

Calasillo
se devuelve agua
fidi recibio 7 cas
na para el Graner

Capturado por: Salmeron

**REFRIGERADOS KUKULCAN SA DE CV**

R.F.C.: RKU110311IW7

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Calle: CENTRAL DE ABASTOS MZA 4 No. LT 5 Int: BODEGA 113, Col. SMZA 301, CP: 77560, BENITO JUAREZ, QUINTANAROO, MEXICO

Expedido en: 77560

Tel: (0155) 5390-4847 5390-4889

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

F0000107277 Fecha 2022-11-28T10:12:35

Folio fiscal: 508D7E12-CEB6-4FA3-8B44-339FD818309E

Facturado a: MAR000216AP7

MARINTER, S.A. DE C.V.

Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328, Col. SANTA MARIA INSURGENTES, CP: 06430, CUAUHEMOC, CIUDAD DE MEXICO, Teléfono: 19-

Enviar a Calle: EUROPEA CUMBRES**CFDI** OCC 194 **Tipo:** (I)Ingreso**Uso de CFDI:** (G03)Gastos en general**Forma de pago:** (99)Por definir**Metodo de Pago** (PPD)Pago en parcialidades o diferido**Cuenta**

Fecha y hora de certificación: 2022-11-28T09:13:47

Cantidad	Unidad	Descripción	% Desc	P/U	Importe
94.00	E48	Servicio 78101800 Flete	0.00	93.2000	8,760.80
835.50	E48	Servicio 78101800 Maniobras en flete	0.00	0.4000	334.20
835.50	E48	Servicio 78101800 Custodia de flete tramo Mexico Cosoam	0.00	0.2000	167.10

ABARROTES F-526916 SERVICIO MEXICO-CANCUN

Subtotal	9,262.10
Descuento	0.00
RET IVA	-350.43
IVA al 16%	1,481.94
Total	10,393.60

DIEZ MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES 60/100 M.N.



OCC-10229

Cajas: 94

Peso: 835.5 Kg

Fecha de Embarque: 24/11/2022

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000504201186

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000501960426

Sello digital del CFDI:Xgsf+02pFI6omDM3Cj/VNBzpx8iPRvXldZq/Pwg+UWk3t5A6BI2CNkclliKqSmMc+klajP/ni2DeahjEeibAtTBPrqpwZPddS3O
WHawK4zPTWf5/Mr7bN4NXebETiEimXf43UB4bW/QpG2KS9vVL+lutwA9UemA3o4BYli2v01sUqS8Z0ylxySMX+8pHbzatCUvyyDr**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**||1.1|508D7E12-CEB6-4FA3-8B44-339FD818309E|2022-11-28T09:13:47|TSP080724QW6|
Xgsf+02pFI6omDM3Cj/VNBzpx8iPRvXldZq/Pwg+UWk3t5A6BI2CNkclliKqSmMc+klajP/ni2DeahjEeibAtTBPrqpwZPddS3O
WHawK4zPTWf5/Mr7bN4NXebETiEimXf43UB4bW/QpG2KS9vVL+lutwA9UemA3o4BYli2v01sUqS8Z0ylxySMX+8pHbzatCUvyyDr**Sello digital del SAT:**LBJC6KN7Mx0upIRZrovAC4lrPgoFJT0KzDgnH7rBKu7tBldrJym/pol6FTt8rdpC9IIUoGhVfPwflIxb6UCJ3uE3tSPkagIzCDh
yETZ1NjzR+0v+e3mfFcDdJMULOfSjw7pmtz4Cos11lfqzLARYIvJ+voJ8AJLU5ncwe2x/PuZ3NpRcRndXQPV7X7pE1t3TN0Fnyua

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"